به‌طور خلاصه، نظام اقتصادی اسلام ضامن عدالت و پیشرفت است طوری که حاکمیت ۱۴۰۰ ساله اسلام نمونه واضح آن در طول تاریخ به‌شمار می‌رود. مکلفیت جمعی ما است تا دست به دست هم دهیم و دولت خلافت بر منهج نبوت را که ضامن تطبیق نظام اقتصادی و دیگر نظام‌های اسلام است برپا کنیم.

نویسنده: محمد ایمان یلدریم
برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر
۱۹ ربیع‌الأول ۱۴۴۴ ه.ق.
شنبه، ۱۵ اکتوبر/اکتبر ۲۰۲۲ م.
مترجم: دانیال نور